

Pachet materiale curatenie si intretinere

I.D.: 61280553

Data
publicarii 23.09.21

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 5.290,25 RON - 5.290,25 RON

Descriere: ROLA HARTIE 100 M 180 * 8,41 = 1513,8 SERVETELE Z 32 * 26,9 = 860,8 SOLUTIE GEAM NUFAR 750 ml 8 * 7,6 = 60,8 DOMESTOS 5 L 16 * 31,55 = 504,8 DOMESTOS 750 ml 24 * 6,75 = 162 RECIPIENT SAPUN PERETE 20 * 15,15 = 303 DETARTRANT 24 * 7,15 = 171,6 CLIN 4,5 L 14 * 21,85 = 305,9 CLIN 500 ml 18 * 5,5 = 99 PULVERIZATOR 10 * 12 = 120 DOZATOR SAPUN 10 * 17 = 170 BURGHIU VIDIA 12 * 130 1 * 15,15 = 15,15 HOLSZURUB 8 * 160 10 * 1,26 = 12,6 EMAIL KOBER BAZSA APA 2 * 27 = 54 CIF 2 L 6 * 22,7 = 136,20 LAVETE VERZI 4 * 5,5 = 22 SACI MENAJ 35 L 25 * 2,1 = 52,5 SACI MENAJ 120 L 15 * 4,3 = 64,5 MOP BUMBAC 250 gr 10 * 4,1 = 41 MOP MICROFIBRA 8 * 11,7 = 93,7 AMORSA ISOCASA 4 * 21 = 84 LAVETE MICROFIBRA 10 * 5,5 = 55 SAPUN LICHID 1 L 10 * 7,2 = 72 SAPU LICHID 4 L 5 * 29,5 = 147,5 REZERVA MOP CLASIC 250 gr 10 * 5,9 = 59 IGIENOL 4 L 3 * 36,5 = 109,5 TOTAL FARA TVA = 5290,25 RON